吨 26 18000.00元 468000.00
合同签订后30日

历天内

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026年2月26日

4 郑农花25号
大方

20KG/袋

20KG/袋

符合GB4407.2-2024，国家标准，

纯度≥99%，净度≥99%，水分≤

10%，发芽率≥83%。高油酸含量

不低于75%，但不超过85%

河南大方

种业科技

股份有限

公司

吨 31 18000.00元 558000.00
合同签订后30日

历天内

投标报价金额合计（大写）： 贰佰柒拾伍万玖仟肆佰元整 2759400.00元